
 

 

ISTITUZIONI DI DIRITTO PRIVATO 
PROF. ENRICO DEL PRATO 

 

Anno accademico 2015-2016 

Il corso di Istituzioni di diritto privato è integrato dalle seguenti esercitazioni che si terranno a partire dal 
22 ottobre: 

 

AULA 6, 22 Ott., ore 13-15 Requisiti del contratto: accordo Luca Di Donna – Elena Signori 

AULA 6, 29 Ott., ore 13-15 Requisiti del contratto: causa e oggetto Carmine Cioffi – Giuseppe Minniti 

AULA 6, 5 Nov., ore 13-15 Requisiti del contratto: forma Ennio Cicconi – Anna Maria Pancallo  

AULA CALASSO, 13 Nov., ore 16-18 Compravendita Giovanni Vaccaro – Beatrice Giubilei 

AULA 6, 19 Nov., ore 13-15 Locazione Stefano Giove – Selvaggia Giovannangeli 

AULA CALASSO, 20 Nov., ore 16-18 Donazione Benedetta Agostinelli – Maria Zinno 

AULA 6, 26 Nov., ore 13-15 Fideiussione Massimo Garutti – Giulia Rebecca Giuliani 

AULA 6, 3 Dic., ore 13-15 Mutuo Giuseppe Minniti – Marianna Casali 

AULA CALASSO, 4 Dic., ore 16-18 Transazione Carlotta G. O. Frattari - Chiara Venanzoni 

AULA 6, 10 Dic., ore 13-15 Mandato Maria Alessandra Livi 

 

TURNI DI ASSISTENZA 

 

Ennio Cicconi  ennio.cicconi@uniroma1.it   Giovedì 15.00-16.00 

Luca Di Donna  luca.didonna@uniroma1.it   Lunedì 14.00-15.00 

Stefano Giove  stefano.giove@uniroma1.it   Martedì 15.00-18.00 

Maria Alessandra Livi mariaalessandra.livi@uniroma1.it  Martedì 10.15-12.15 

 

Marianna Casali  marianna.casali@gmail.com              Giovedì 14:00-15:00 

Carlotta Frattari  carlottago.frattari@uniroma1.it          Mercoledì 13.00-14.00 

Stefania Gentile  stefania.gentile5@yahoo.it   Martedì 12.00-13.00 

Anna Maria Pancallo  annamaria.pancallo@gmail.com  Giovedì 15.00-16.00 

Elena Signori   elenasignori@hotmail.com   Martedì 14.00-15.00 

Giovanni Vaccaro  giovaccaro@hotmail.com   Venerdì 14.00-15.00 

Maria Zinno   mariazinno@hotmail.com   Venerdì 9.00-10.00 
 


